

Loftspecialisten ApS

Vilh. Thomsens Plads 1
8900 Randers C

CVR-nr. 37 75 27 62

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. oktober 2020

Nick Elkjær
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Loftspecialisten ApS
Vilh. Thomsens Plads 1
8900 Randers C

Telefon: 30283518

CVR-nr.: 37 75 27 62

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Randers

Direktion

Nick Elkjær, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og bygningsnedkervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 171.457, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 235.912.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		813.065	827.037
Personaleomkostninger	1	<u>-561.573</u>	<u>-769.522</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		251.492	57.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-5.385
Andre driftsomkostninger		<u>-14.200</u>	<u>-94.300</u>
Resultat før finansielle poster		237.292	-42.170
Finansielle indtægter		955	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.428</u>	<u>-1.422</u>
Resultat før skat		220.819	-43.592
Skat af årets resultat		<u>-49.362</u>	<u>7.877</u>
Årets resultat		<u>171.457</u>	<u>-35.715</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	50.000
Overført resultat	<u>171.457</u>	<u>-85.715</u>
	<u>171.457</u>	<u>-35.715</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.788	113.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Udskudt skatteaktiv		11.754	12.549
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender		<u>112.542</u>	<u>145.454</u>
Værdipapirer		<u>184.901</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>184.901</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>219.515</u>	<u>135.030</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>516.958</u>	<u>280.484</u>
Aktiver i alt		<u><u>516.958</u></u>	<u><u>280.484</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		180.912	9.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	3	<u>235.912</u>	<u>114.455</u>
Kreditinstitutter		578	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.541	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.567	29.041
Anden gæld		<u>168.860</u>	<u>130.488</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.046</u>	<u>166.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>281.046</u>	<u>166.029</u>
Passiver i alt		<u>516.958</u>	<u>280.484</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	390.686	536.858
Pensioner	60.756	54.800
Andre omkostninger til social sikring	5.135	3.167
Andre personaleomkostninger	<u>104.996</u>	<u>174.697</u>
	<u>561.573</u>	<u>769.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	67.000
Afgang i årets løb	<u>-67.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	55.000	9.455	50.000	114.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>171.457</u>	<u>0</u>	<u>171.457</u>

Noter

3 Egenkapital (fortsat)

Egenkapital 30. juni 2020	<u>55.000</u>	<u>180.912</u>	<u>0</u>	<u>235.912</u>
---------------------------	---------------	----------------	----------	----------------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FOKI HQ IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.